
— 13557 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126

2892

UCHWA£A Nr VIII/45/07 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI

z dnia 6 lipca 2007 r.

w sprawie zmian Statutu Gminy Pogorzela

Poz. 2892, 2893

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997
r. - Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 78, poz.
483) i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
 ze zmianami) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co nastê-
puje:

§1. W uchwale nr VI/38/07 Rady Miejskiej w Pogorzeli
z dnia 27 kwietnia 2007 roku w sprawie Statutu Gminy
Pogorzela w §93 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�1. Postêpowanie kontrolne przeprowadza siê w sposób
umo¿liwiaj¹cy bezstronne i rzetelne ustalenie stanu

faktycznego w zakresie dzia³alno�ci kontrolowanego pod-
miotu, rzetelne jego udokumentowanie i ocenê kontrolo-
wanej dzia³alno�ci wed³ug kryteriów ustalonych w §87
ust. 1�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Pogorzeli.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskeiej

(�) Eugeniusz Sierszulski

2893

UCHWA£A Nr IX/47/07 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE

z dnia 11 lipca 2007 r.

w sprawie zasad i trybu postêpowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji na prace
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych,

nie stanowi¹cych w³asno�ci Gminy Miejska Górka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 142,
poz. 1591; z pó�n. zm.) w zw. z art. 176 ust. 3 ustawy z dnia
30.06.05 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104;
z pó�n. zm.) Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala, co
nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la zasady udzielania dotacji z bud¿etu
Gminy Miejska Górka na prace konserwatorskie, restaurator-
skie lub roboty budowlane, tryb postêpowania o jej udziele-
nie, sposób rozliczania i kontroli prac, przy zabytkach w
rozumieniu art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 23.07.03 r.
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr 162,
poz. 1568; z pó�n. zm.), nie stanowi¹cych w³asno�ci gminy
Miejska Górka.

§2. 1. Z bud¿etu Gminy Miejska Górka mo¿e byæ
udzielona dotacja celowa na dofinansowanie nak³adów

koniecznych na wykonanie prac konserwatorskich, restaura-
torskich lub robót budowlanych przy zabytku, o którym mowa
w §1, ustalonych na podstawie kosztorysu, które zostan¹
przeprowadzone w roku z³o¿enia przez wnioskodawcê wnio-
sku o udzielenie dotacji lub w roku nastêpuj¹cym po roku
z³o¿enia tego wniosku,

2. £¹czn¹ kwotê dotacji w danym roku bud¿etowym
okre�la ka¿dorazowo uchwa³a bud¿etowa.

3. Dotacja mo¿e byæ udzielona ka¿demu, kto jest
w³a�cicielem lub posiadaczem zabytku znajduj¹cego siê na
obszarze Gminy Miejska Górka.

§3. 1. Dotacja mo¿e obejmowaæ nak³ady konieczne na:

1) sporz¹dzenie ekspertyz technicznych i konserwatorskich,

2) przeprowadzenie badañ konserwatorskich, architektonicz-
nych lub archeologicznych,


